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BAŞKAN KARADENİZ 
KOLTUĞUNU
4. SINIF ÖĞRENCİSİ 
EFE ÇEKER’E DEVRETTİ

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dola-
yısıyla koltuğunu Mustafa Kemalpaşa İlkokulu 4. sınıf öğrencisi Efe Çeker’e devretti.  Arkadaşlarıyla 
birlikte Başkan Karadeniz’i ziyaret eden Efe Çeker’in heyecanı gözlerinden okunurken, projelerini 

de Başkan Karadeniz ile paylaştı. Kendisini ziyaret eden öğrencilerin bayramını tebrik eden Karadeniz, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek öğrencilere hediyeler verdi. Öğrenciler de Karadeniz’e 
teşekkür ederek, çiçek takdim etti. 

Haber
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HARUN BEYAZ’DAN
“EZGİLERLE HASBİHAL”

 Küçükçekmece Belediyesi’nin okul 
söyleşileri kapsamında düzenlediği 
‘Ezgilerle Hasbihal’ programının konuğu 
ilahi sanatçısı Harun Beyaz oldu.

KÜÇÜKÇEKMECE
BELEDİYESİ’NDEN
İSTİHDAM FIRSATI

 Küçükçekmece Belediyesi 
İstihdam Masası, işçi ve işvereni 
buluşturmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda 97 kişi işe yerleştirildi.

YÜCEL ARZEN’DEN 
DUYGU DOLU KONSER

 Ünlü müzisyen, piyanist 
Yücel Arzen Küçükçekmece 
Belediyesi kültür-sanat etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen konserde, 
Küçükçekmeceli hayranlarıyla buluştu.

BAHAR ALERJİSİ
KABUSUNUZ OLMASIN!

 Avrupa Şafak Hastanesi ve 
Küçükçekmece Belediyesi işbirliğiyle 
Atakent Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
düzenlenen sağlık söyleşisinde,  
Dr. İmran Özdemir, katılımcılara 
alerjiden korunmanın yollarını anlattı.

MUZAFFER DOĞAN,
NECİP FAZIL VE İSTANBUL’U
ANLATTI

 Muzaffer Doğan Küçükçekmece 
Belediyesi okul söyleşileri kapsamında 
‘Necip Fazıl ve İstanbul’ başlıklı bir 
konuşma gerçekleştirdi.

Kısa Kısa
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RENKLERİN DİLİNİ 
ANLATTI

 Küçükçekmece Belediyesi  
kültür-sanat etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen Robin Varol imzalı ‘Renklerin 
Dili’ adlı sergi sanatseverlerle buluştu.

‘’TÜRKLERİN TARİHİ GEÇMİŞİ 
BAŞKANLIĞA YATKIN’’

 Küçükçekmece Belediyesi’nin düzenlediği
“Türk Tarihinde Liderlik Başkanlık” isimli 
söyleşinin konukları, Tarihçi-Yazarlar Prof. 
Dr. Erhan Afyoncu ve Yrd. Doç. Dr. Coşkun 
Yılmaz oldu.

 Spora ve sporcuya desteğini sürdüren
Küçükçekmece Belediyesi, bu alanda 
profesyonel bir uygulamaya daha imza attı.
http://www.kucukcekmecespor.com

KÜÇÜKÇEKMECE
BELEDİYESİ’NİN YENİ  
SPOR SİTESİ YAYINDA

AYFER VARDAR’DAN 
TÜRKÜ ZİYAFETİ

 Türk Halk müziğinin sevilen sesi  
Ayfer Vardar Küçükçekmece Belediyesi  
kültür-sanat etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen konserde Küçükçekmeceli 
sanatseverlerle buluştu.

YERLİ ÇİZGİ KAHRAMAN 
ŞAKRAK, İYİLİK İÇİN
YOLA ÇIKTI

 Küçükçekmece Belediyesi’nin okul 
söyleşileri kapsamında düzenlediği 
“Şakrak İle İyilik Yolunda’’ konulu 
etkinlik, Tayfur Sökmen İlkokulu’nda 
gerçekleştirildi.

Kısa Kısa
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Küçükçekmece Belediyesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nda bir dizi etkinlik düzenleyerek 

ilçedeki çocuklara unutulmaz bir bayram 
yaşattı. Halkalı Meydanı’nda düzenlenen 
Streetball Turnuvası’nda minik sporcular 
23 Nisan coşkusunu doyasıya yaşadı. 

Atılan Her Basket Suriyeli 
Çocuklara Yardım Oldu

 Minikler çizdikleri resimle dünyaya ba-
rış mesajı verdi; yapılan barış maçıyla ise 
Suriyeli kardeşlerine yardım topladı. Ünlü 
basketçilerle oynanan yardım maçında 
atılan her basket 1000 Türk Lirası sayıldı 
ve ilçedeki Suriyeli çocuklara hediye 
edildi. Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Temel Karadeniz de çocukların bayramını 
kutlayarak, “Dünyada tek olan çocuk 
bayramını kutluyoruz. Küçükçekmece’de 
çocukların daha mutlu yaşayabileceği bir 
ilçe olması için çalışıyoruz” diye konuştu. 

Barış Duvarı ile Mesaj Verdiler
 Çeşitli kategorilerde 100 takım ve  400 

minik sporcunun ter döktüğü maçlarda 
tatlı bir rekabet yaşandı.  Turnuvada barış 
resmine el basarak resmi daha da renkli 
hale getiren yüzlerce çocuk dünyaya barış 
mesajı verdi. 

‘Mutlu Yuva, Mutlu Yaşam 
Derneği’ne Ziyaret

 Başkan Temel Karadeniz, ‘Mutlu Yuva, 
Mutlu Yaşam Derneği’ndeki bayram 
kutlamalarına da katıldı. Karadeniz, İlçe 
Kaymakamı Harun Kaya ve Milli Eğitim 
Müdürü Cemal Yılmaz ile beraber ziyaret 
ettiği Mutlu Yuva Mutlu Yaşam Der-
neği’nde oyun terapi odasının açılışını 
gerçekleştirdi. 

Çocuklar Bayramı Kendi  
Sokaklarında Kutladı

 İkitelli’de bulunan Çocuk Sokağı’nda dü-
zenlenen etkinlikte ise, çocuklar gelenek-

sel oyunlarla eğlenceli dakikalar yaşadı. 
İkitelli Bilgi Evi öğrencisi Sude Işık, Başkan 
Temel Karadeniz’e teşekkür ederek, “Ben 
çok şanslı bir çocuğum. Çünkü benim 
çocukluğumu rahat ve dolu dolu yaşaya-
bileceğim bir alanım var” dedi. Çocuklar 
gün boyunca, mendil kapmaca, yumurta 
taşıma, yoğurt yeme, soğan soyma, balon 
şişirme ve elma yeme yarışmalarında oy-
nayarak eğlenceli bir gün geçirdi.  Etkinlik 
kapsamında ayrıca “İlk Adım Fotoğraf 
Sergisi’’ de vatandaşlarla buluşturuldu. 

Küçükçekmece Çocuk   
Meclisi Toplandı

 23 Nisan geleneği olarak Küçükçekme-
celi çocuklar, Küçükçekmece Belediyesi 
Çocuk Meclisi’nde buluştu. Meclis Salo-
nu’nda gerçekleştirilen Çocuk Meclisi’ne 
katılan çocuklar Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Temel Karadeniz’e istek ve öneri-
lerini sundu. 

23 Nisan’a ‘Engelsiz’ Kutlama
 Küçükçekmece Belediyesi Engelliler ve 

Rehabilitasyon Merkezi’nde düzenlenen 
etkinlikte ise engelli çocuklar birbirinden 
özel gösterilere imza attı. Etkinlikte; 
semazen, sıra gecesi, işaret dili ile sev 
kardeşim şarkısı etkinliği, asker rontu ve 
illizyon gösterileri ilgiyle izlendi. Koray Alp 
isimli öğrencinin zeybek oyunu ise ayakta 
alkışlandı. Bayramlarını gönüllerince 
eğlenerek kutlayan çocuklar, programda 
renkli görüntüler oluşturdu. 

Çocuk Oyunları  
Fotoğraf Sergisi AKSM’de

 Atakent Kültür ve Sanat Merkezi ise 
“Fotoğraflardaki Çocuk Oyunları” isimli 
sergiye ev sahipliği yaptı. Sergide, CKSM 
Fotoğraf Atölyesi kursiyerleri, objektif-
lerini çocukların oyunlarına çevirerek, 
yakaladıkları birbirinden güzel kareleri bu 
sergide paylaştı. 

KÜÇÜKÇEKMECE’DEN 
DÜNYA’YA BARIŞ MESAJI

Etkinlik
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Kut’ül Amare şehitlerini anma 
etkinliği Cennet Mahallesi Yavuz 
Sultan Selim Camii ev sahipliğinde 

seher vakti gerçekleştirildi. Programa, 
Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya, 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz, Küçükçekmece Müftüsü 
Mustafa Temel, ünlü İlahiyatçı Yazar Ömer 
Döngeloğlu, ünlü hafızlar; Aziz Hardal, 
Bekir Büyükbaş, Bünyamin Topçuoğlu 
Yunus Balcıoğlu ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Öğrencilerden Özel  
Anma Programı

 Küçükçekmece Belediyesi’nin İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile birlikte Sefaköy 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenlediği 
programda ise Kut’ül Amare’nin önemi 
öğrencilerle paylaşıldı. İlçe protokolünün 
katıldığı etkinlikte, bölgenin coğrafi ve 
stratejik önemi hakkında öğrencilere bilgi 
verilirken, Sultan Abdulhamit İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencileri mehteran gösterisi-
ni sahneledi.

Kut’ül Amare
 29 Nisan 1916’daki Kut-ül Amare Zafe-

ri’nde koca bir İngiliz ordusu imha edilmiş, 
İngiliz ordusunun generali Towshend 
ise 13 bin İngiliz askeriyle birlikte teslim 
olarak hayatını kurtarabilmişti. Osmanlı 
ordusu ise Kut’ül Amare’de 25 bin şehit 
vermişti.

Osmanlı askerlerinin, İngiliz birliklerini büyük bir bozguna 
uğrattığı Kut’ül Amare Kuşatması’nın kahramanları,  
bu önemli zaferin 100. yılında Küçükçekmece’de  
“Seher Vakti Kut’ül 
Amare” programıyla 
anıldı.

KUT’ÜL AMARE 
KAHRAMANLARI, SEHER 
VAKTİNDE YAD EDİLDİ

Etkinlik
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Yrd. Doç. Dr. Coşkun Yılmaz modera-
törlüğünde, tarihçiler Prof. Dr. Mustafa 
Budak, Prof. Dr. Zekeriya Kurşun ve Arş. 
Yazar Resul Köse’nin konuşmacı olduğu 
panelde, Kut’ül Amare savaşının etkileri, 
ayrıntıları ve bilinmeyen yönleri masaya 
yatırıldı. Vatandaşların yoğun ilgi gös-
terdiği panele, Küçükçekmece Belediye 
Başkan Yardımcıları Besim Müftüoğlu, 
Mustafa Kuzugüden ve AK Parti İlçe Baş-
kanı Mustafa Korkut katıldı.

“Genç Nesil Çocuklarına  
Bu İsimleri Emanet Etmeli”

 Prof. Dr. Zekeriya Kurşun, Kut’ül Amare 
zaferine damga vuran en önemli isimleri 
andığı konuşmasında, “Erzurum’dan 
Kut’a, Kut’tan Basra’ya kadar bizi aslında 
bağlayan bir su var. Bu kaderimizi parça-
ladılar. Sadece sonuçları değil sebepleri 
anlamaya çalışarak Kut’u ve Kut’un kah-
ramanlarını hatırlamamız lazım. Süleyman 
Askeri Bey, Halil Paşa ve Nurettin Bey 
dönemin Genelkurmay Başkanı Enver 
Paşa’dan sonra bu zafere damga vuran 
isimlerdir. Genç nesilin bu iki ismi çocuk-
larına emanet etmelerini rica ediyorum” 
diye konuştu.

Küçükçekmece Belediyesi, Türkiye’de Kut’ül Amare 
Zaferi adına düzenlenen önemli etkinliklerden birine imza 
atarak, bu büyük zaferin kahramanları özel bir panel 
düzenledi.

TARİHÇİLER, KUT’ÜL AMARE 
PANELiNDE BULUŞTU

Panel
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Gülten Özaydın Çok Programlı Lisesi’nde 
düzenlenen ödül törenine, Küçükçekmece 
Kaymakamı Harun Kaya, Küçükçekmece Be-

lediye Başkan Vekili Besim Müftüoğlu, hayırseverler 
İbrahim- Gülten Özaydın, öğretmenler ve Türkiye 
genelinde dereceye giren öğrencilerle ebeveynleri 
katıldı.

“Çok Okumak,  
Çok Yazmak Gerekiyor”

 Törende konuşan Küçükçekmece Kaymakamı 
Harun Kaya, “Eğitim sisteminin ana unsuru olan 
gençlerin donanımlarının en yüksek düzeyde olma-
sı, M. Kemal Atatürk’ün çağdaş medeniyet dediği 
seviyenin yakalanması konusunda, ayakları üze-
rinde duran, demokrat, milli manevi değerlerinden 

vazgeçmeyen bir gençlik yetiştirmek mücadelesi, 
hepimizin arzusudur. Okumaya ve yazmaya yöne-
lik her türlü faaliyetleri görünce büyük mutluluk 
duyuyorum. Çok okumak, çok yazmak gerektiğine 
dikkat çeken gençlerimizi ve emeği geçenleri tebrik 
ediyorum” dedi.

“Türkiye’nin İçindeki  
Işığı Arıyorlar”

 Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Besim 
Müftüoğlu ise “Türkiye’nin içindeki ışığı arayan 
ve yarışmada emeği geçen herkesi tebrik ederim. 
Edebiyat ve sanat dünyasına katkı sağlayan yöne-
ticilerimize de teşekkür ederim” diyerek, dereceye 
girenlere başarılar diledi.

Küçükçekmece’de eğitim veren Gülten Özaydın Çok 
Programlı Anadolu Lisesi’nin düzenlediği ‘’Türkiye Geneli 
Genç Yazarlar Öykü Yarışması’’ ödülleri sahiplerini buldu.

TÜRKİYE’NİN  
GENÇ YAZARLARI 
ÖDÜLLENDİRİLDİ

Haber
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Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçek-
leşen programda, Prof. Dr. Tunç Fışkın, Doç. 
Dr. Bekir Öztürk, Prof. Dr. Mahmut Yüksel ço-

cuklarda kanser, kanser teşhisi, nükleer tıp alanının 
kanser hastalığında kullanımını anlattı.

“Yetişkin ve Çocukta  
Farklılık Gösterir”

 Kanserin çok faktörlü bir hastalık olduğuna 
değinen Prof. Dr. Tunç Fışkın, “Kanserde çocuklar 
ve yetişkinler açısından büyük farklılıklar var. 
Yetişkinlerde sigara, alkol, çalışma gibi faktörler 
varken, çocuklarda bu faktörler yok. Çocuklarda en 
sık lösemi ve lenf bezi kanserleri, beyin tümörlerine 
rastlıyoruz” dedi.

“Erken Teşhis Çok Önemli”
 Kanserde erken tanının önemine değinen Doç. Dr. 

Bekir Öztürk ise “Kanseri ne kadar erken yakalarsak 
sonuç o kadar yüz güldürücü olabiliyor. Tabii çevre-
sel faktörlerin de etkisi var. Bu nedenle sigara, alkol, 
sağlıksız beslenmeden kendimizi korumalıyız. Tabi 
artık kişiye özel spesifik tedavi yöntemleri var” dedi.

“Fastfood Yerine  
Anne Yemeği Yiyin”

 Fastfood yemek yerine evde yapılan yemekleri 
tüketmek gerektiğine değinen Tunç Fışkın ise, 
“Eğer profesyonel sporcu değilseniz başka besinle-
re ihtiyacınız yok. Enerji içeceklerine ihtiyacınız yok. 
Doğal ve sağlıklı beslenmek sizin için yeterli” dedi.

Küçükçekmece Belediyesi’nin 1-7 Nisan Kanser Haftası 
dolayısıyla düzenlediği etkinlikte, vatandaşlarla buluşan 
uzman doktorlar, kanser hakkında bilgiler verdi.

UZMANLARDAN 
“FASTFOOD” UYARISI

Söyleşi
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“Meyve İçmek İçin Değil, Yemek İçindir”

CANAN KARATAY’DAN 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE EZBER 
BOZAN AÇIKLAMALAR

Beslenme ile ilgili tavsiyeleriyle ezber bozan 
Kalp ve İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Canan 
Karatay, Küçükçekmece’de katıldığı söyleşide, 

sağlıklı beslenme ile ilgili çok konuşulacak açıkla-
malarda bulundu. Küçükçekmece Belediyesi tara-
fından düzenlenen program kapsamında, ilk olarak 
Atakent’teki Hobi Bahçesi’nde çocuklarla birlikte 
domates ve biber fidesi diken Karatay’a; Küçükçek-
mece Belediye Başkan Yardımcısı Besim Müftüoğlu 
eşlik etti. Karatay, Hobi bahçesini çok beğendiğini 
ifade ederek, çocuklara da sağlıklı beslenme konu-
sunda tavsiyelerde bulundu. 

“Çocukların Alkollü Alkolsüz  
İçeceği Meyve Suları”

 Çocukların meyve suyundan uzak tutulması ge-
rektiğini söyleyen Canan Karatay, “Meyve suyunun 
içine konulan fruktoz ve içinde bulunan mısır şuru-
bu şekeri, çocuklarımızın karaciğerini yağlandırıyor. 
Çocukların en önemli alkolü meyve sularıdır. ‘Çocuk-
lara şeker verme’ kampanyası başlattık. Asitli içe-
cekler de aynı. Bir bardak kolada 22 paket şeker var. 
Çocuğumuza evde sıktığımız portakal suları da dahil 
meyve suyu vermeyeceğiz. Çünkü meyve içmek için 
değil, yemek içindir. Çocuklarımızın göbekleri yağlı 

Haber
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değilse dondurma yesinler. Yalnız dondurmalar 
maalesef mısır grubu şekeriyle yapıldığı için zararlı 
olabilir. Dondurma yediğiniz zaman gırtlağınızda 
yanma olursa bilin ki onun içinde sağlıklı şeker yok 
demektir. Annelerin yaptığı dondurmayı yesinler, 
onun dışında yemesinler. Dondurma bir yiyecek 
değildir. Çocukların ve büyüklerin aldatmacasıdır” 
diye konuştu. 

“Zeytinyağı Ana Sütünün  
Aynısıdır, Altın Suyudur”

 Zeytinyağının önemli bir besin kaynağı olduğunu 
ifade eden Dr. Karatay, “Zeytinyağı çoklu doyma-
mıştır ve çok faydalıdır. Zeytinyağı yağ değildir. 
Doğal zeytinyağı ana sütünün aynısıdır. Zeytinyağı 
zeytin meyvesinin meyve suyudur. Çocuklara ra-
hatlıkla zeytinyağı verebilirsiniz. Zeytini içine döküp 
yedirebilirsiniz. Zeytin en sağlıklı meyvedir, zeytin-
yağı da en sağlıklı meyve suyudur. Zeytin altındır, 
zeytinyağı da altın suyudur” şeklinde konuştu.

“Şeker Hastalığı Genetik Değildir”
 Şekerin en tatlı zehir olduğunu dile getiren Ka-

ratay, şeker hastalığının genetik olmadığını ifade 
ederek, “Kalp krizinin sebebi şekerdir. İki dilim tam 
buğday ekmeği, kan şekerini iki çorba kaşığı toz 
şekerden fazla yükseltir. Dünya Sağlık Örgütü’nün 
2016 raporuna göre, şeker korkunç oranda artıyor. 
Şeker ilaçtır, besin değildir. Morfindir. Hastalıkların 
temelinde şeker, ekmek ve hareketsizlik yatıyor. 
Şeker genetik de değildir. Aileseldir. Kişi ailesinde 
görmüştür şeker tüketmeyi. Benim babam şeker 
hastasıydı, annem bize hiç şeker kullandırmazdı. 
Bizde şeker yok. Şekerin tadını bilmiyoruz” dedi.

Haber
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Gelişim Üniversitesi Avcılar Yerleşkesi’nde 
‘Kariyer Günleri’ kapsamında gerçekleşen 
söyleşiye katılan Temel Karadeniz, öğren-

cilere başarı hikayesini anlatarak, hayata dair 
önemli tavsiyelerde bulundu. Başkan Karadeniz’e 
Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Besim 
Müftüoğlu da eşlik etti.

“Körü Körüne  
İnanmam Sorgularım”

 Başkan Temel Karadeniz, “Hayatım boyunca 
şaşırmaktan hoşlanmışımdır. Mesela neden saçları-
mız uzarken, kaşlarımız belli bir uzunlukta kalıyor? 
Sadece hadiselere ve objelere şaşırmam. Düşünce 
biçimiyle de kendimi şaşırtmaya adarım. Hiçbir şeye 
körü körüne inanmam. Bana öğretileni sorgulamaya 
çalışırım. Bilimsel gelişmenin yolu mutlaka farklı bir 
yön bulmakla olur” dedi.

“İnsanları Farklı  
Değerlendiriyorum Çünkü…”

 İnsan ilişkilerinde ise kolay kolay alınıp kırılmadı-
ğını vurgulayan Temel Karadeniz, “İnsan ilişkilerinde 
beni başarılı bulurlar. Çünkü insanı farklı görürüm. 
Yapılan davranış ne olursa olsun, o davranışın 
arkasında o kadar farklı sebepler var ki bence şi-

kayet etmek işin en kolay tarafı. Bize düşen çözüm 
bulmak. Bu durumun da benim hayatımda sükunet 
sağladığını düşünüyorum” diye konuştu.

“Özgüven Kazanmak Çok Önemli”
 Gençlere özgüven kazanmalarını da tavsiye eden 

Başkan Temel Karadeniz, “Özgüven öyle bir hazine-
dir ki sevgili gençler, özgüveninizi belli bir noktaya 
getirmezseniz başarılı olma şansınız yok. Tabii ki öz-
güven sahibi olmak demek de her istediğim saygı-
sızlığı yapacağım demek değil. Özgüven noktasında 
kendinizi geliştirin” diyerek sözlerini noktaladı.

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, İstanbul Gelişim 
Üniversitesi öğrencileriyle buluştu. Başkan Karadeniz, gençlere 
özgüven kazanmaları konusunda önemli tavsiyelerde bulundu.

BAŞKAN KARADENİZ’DEN
ÖZGÜVEN TAVSİYESİ

Etkinlik
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Mehmet Akif Ersoy Kalp ve Damar Hastanesi 
üstünde, Zirai Karantina girişinde yer alan 
merkezin açılışına, Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy, Küçükçekmece 
Kaymakamı Harun Kaya, Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Temel Karadeniz başta olmak üzere birçok 
önemli isim katıldı.

“Bakanımızla Birlikte Çok 
Heyecanlandık”

 Belediye bazında İstanbul’da ilk olan merkezin 
açılışında söz alan Aile ve Sosyal Politikalar Bakan 

Yardımcısı Mehmet Ersoy, “Açılış davetiyesini gö-
rünce Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Dr. Sema Ra-
mazanoğlu ile birlikte çok heyecanlandık. O prog-
ramının yoğunluğundan dolayı katılamadı ancak 
selamını ve tebriklerini iletmemi istedi. Toplumsal 
sorunlarımızın en önemlilerinden biriyle mücadele 
etmek zorundayız. Bu gençliğimizin ve geleceğimi-
zin en önemli sorunu olmuş durumda. Bununla ne 
kadar mücadele edersek geleceğimizi de o kadar 
kurtarmış oluruz. Bu sorumluluğu başlangıç olarak 
yerine getiren belediye başkanımıza çok teşekkür 
ediyorum” dedi.

Küçükçekmece Belediyesi bir ilke daha imza atarak, ‘Bağımsız 
Yaşamın Rengi’ projesi kapsamında hayata geçirilen ‘Bağımlılıkla 
Mücadele Danışmanlık ve Rehabilitasyon Merkezi’nin (BAYAMER) 
açılışını gerçekleştirdi.

KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ’NDEN

İSTANBUL’DA BİR İLK; 
BAYAMER AÇILDI

Açılış
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“Önce Sigara Bağımlılığını  
Çözmemiz Gerek”

 Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz 
de bağımlılık sorunun çözülebilmesi için öncelikle 
sigara bağımlılığının halledilmesi gerektiğine dikkat 
çekerek, “Bağımlılıkla gerçekten mücadele etmek 
istiyorsak öncelikle sigarayla mücadele etmemiz 
gerektiğini anlamamız  gerekiyor. Ülkemizde sigara 
basit bir bağımlılık olarak görülüyor. Alışkanlık işte 
böyle bir şey. İnsan kendine verdiği zararı göremi-
yor. Çocuklar sigara içen kişilerden çok etkileniyor. 

Eğer sigara bağımlılığı ile başa çıkabilirsek, yeni 
merkezler açmak zorunda kalmayız” dedi.

Bu Merkezde Her Şey Düşünülmüş
 4 psikolog, 1 psikiyatr ile hizmet verecek mer-

kezde, 4 psikolog odası, bir psikiyatr odası, 2 grup 
terapi odası, bir toplantı odası, iki idari oda, lavabo, 
mescit ve mutfak bulunuyor. İki katlı 250 metrekare 
alandan oluşan danışmanlık ve rehabilitasyon mer-
kezinin 3 bin metrekarelik bahçesinde basket sahası 
da mevcut.

Açılış
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“Türk Medyası Muzur  
Bir Organ Halini Aldı”

 Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Besim 
Müftüoğlu’nun da katıldığı  söyleşi büyük ilgi gördü. 
Hoş sohbeti ve fenomen haline gelen açıklama-
larıyla Türkiye’nin en sevilen tarih adamlarından 
biri olan Ortaylı, Türkçe’nin son günlerde değişime 
uğramaya başladığına vurgu yaptı. Ortaylı,  “Bugün 
de garip bir dil çıktı. Bu Türkçe değil. Telefonla ko-
nuşurken anlamıyorum. Tembih ediyorum, lütfen 
açık konuşun, diş öncesi konuşun diye. Anlıyorlar 
herhalde, yavaş konuşuyorlar. O zaman anlıyorum. 
Türk medyası da muzur bir organ haline geldi. Gün-
de bir saatte olsa çocuğunuzun TV seyretme hakkı 
var. Çocuk orada Türkçe öğrenmiyor. Bu hem muh-
teva, hem de telaffuz bakımından bir Türkçe değil. 
Bu çocukların ağızları bozuluyor. Çünkü sistem 
kayıyor. Türkler, bir dili kolay öğrenebilirler ama bu 
özellik de kayboluyor. Türk çocukları ilerde yabancı 
lisanları da kolay öğrenemeyecekler” diye konuştu.

Tarih Nasıl Okunmalı?
 Prof. Dr. İlber Ortaylı, tarih ve edebiyat okuma-

nın önemine dikkat çekerek, “Edebiyat ve tarihte 
karşılaştırmalı okumak şarttır. Bizim I. Cihan Savaşı 
tarihimiz yeterli okunmamaktadır. İnsanlar, uydu-
rarak yazıyor. Bunların çoğu atmasyon, ideolojiktir. 

Milletin arasında ikilik yaratır. Gelecekteki nesiller, 
kendilerine yalan söylendiği için kendi tarihine 
düşman, küçümseyen adamlar haline getirir. Bu çok 
tehlikelidir. Tarihçilikte, kendine göre yakıştırmaların 
yeri yoktur. Siyasilerin tarihi kendilerine göre yo-
rumlamaları çok tehlikelidir.  Siyasi kariyerleri hüs-
ranla biter. Bir savaşı öğrendiğiniz zaman mesela bu 
yıl 100. yılını kutlayacağımız Kut’ül Amare Zaferi’ni, 
hem Türk kaynaklardan, o zaman karşı tarafın aske-
ri otoritesinden, hem de rütbesinin çok büyüklüğü 
dolayısıyla yeni Türkiye’nin kurucusu Çanakkale 
Komutanlarından Atatürk’e yağcılık yapma zo-
runluluğu olmayan bir İngiliz generalden okumak 
zorundasınız. Hatıratlardan okumak zorundasınız” 
ifadelerini kullandı.

“Biz Ortadoğu Milleti Değiliz”
 İlber Ortaylı, Ortadoğu tarihinin de anlaşılması 

için bir bütün olarak okunması gerektiğini ifade 
ettiği konuşmasında, “İslam Devri’nin Ortadoğu’su, 
Osmanlı döneminin Ortadoğu’sunu ayırarak,  bu işi 
kavrayamazsınız. Ortadoğu, şehirleşmenin, ziraatın 
ilk ortaya çıktığı, coğrafyasının bir arada bakılması 
gereken yer. M. Ö 5000’lerden itibaren bu dünyayı 
öğrenmek zorundasınız. Biz de Ortadoğu milleti 
değiliz. Çünkü biz Ortadoğu’ya çok geç geldik. Bizim 
buraya gelişimiz, bir beşeri coğrafya olayından çok, 
doğrudan doğruya bir siyasi coğrafya olayıdır” dedi.

Küçükçekmece Belediyesi Atakent Kültür ve Sanat Merkezi’ndeki 
“Tarih Nasıl Okunmalı ve Okutulmalı?” isimli söyleşiye katılan ünlü 
tarihçi Prof Dr. İlber Ortaylı, medya ve tarih
kitaplarına sert eleştirilerde bulundu.

İLBER ORTAYLI’DAN
MEDYAYA SERT ELEŞTİRİ

Söyleşi
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Proje 10 Kategoriden Oluşuyor
 Konuyla ilgili bir açıklama yapan okul müdürü Ra-

mazan Aşçı, ‘’Bu proje içerik ve uygulama yönüyle 
Türkiye’de bir ilk. Bu proje kapsamında bilim, spor, 
resim, müzik, tiyatro, kitap okuma, öykü-şiir-dene-
me yazma, Kuran-ı Kerim’i okuma ve anlama, İngi-
lizce ve Arapça kısa film yarışmaları ve üniversiteye 
hazırlık olmak üzere toplam 10 kategoriden oluşan 
projeler başlattık. Yaşayarak Öğreniyorum proje-
sine öğrencilerin ilgisi çok büyük. Projenin birçok 
okula örnek olacağına inanıyorum’’ dedi.

Öğrencilerden Kan Bağışı
 TOKİ Güneşpark Evleri Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesi öğrencileri, projenin bir ayağı olan, ‘Yaşaya-
rak Öğreniyorum-Bir Damla Kan Yeni Bir Hayat’ 
kampanyası kapsamında, vatandaşları bilgilendi-
rerek kan bağışında bulunmalarını sağladı. TOKİ 
Güneşpark Evleri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
tarafından Küçükçekmece Belediyesi desteğiyle 
hayata geçirilen ‘Yaşayarak Öğreniyorum-Bir Damla 
Kan Yeni Bir Hayat’ projesi kapsamında ayrıca Türk 
Kızılayı İl Başkanı İlhami Yıldırım ve Başakşehir Şube 
Müdürü Fatih İlhan da öğrencilerle buluştu. 

Kültürel İletişimin Gelişmesine 
Destek Veriyorlar

 Başka bir kategoride bir grup öğrenci küçük-
lere okuma alışkanlığı kazandırmayı amaçlayarak 
Küçükçekmece’deki bir ilkokulun kütüphanesini 
baştan sona yeniledi. Bir diğer proje grubu Bat-
man’dan bir grup öğrenciyi İstanbul’da misafir etti. 
Bu sayede yörelerimiz arasında kültürel iletişimin 
gelişmesine destek verdiler. Okul müdürü Ramazan 
Aşçı projelerin başlamasıyla beraber okulda disiplin 
olayı yaşanmadığını, öğrencilerin okul ve öğret-
menlerine bağlılıklarının arttığını, okul içi iletişimin 
güçlendiğini ifade etti.

TOKİ Güneşpark Evleri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin başlattığı, 
Küçükçekmece Belediyesi desteğiyle hayata geçirilen ve alanında 
Türkiye’de bir ilk olan ‘’Yaşayarak Öğreniyorum’’ projesine, 2 bin 
500 öğrenci katıldı.

2 BİN 500 ÖĞRENCİDEN  
DEV PROJE

Proje
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Kuran-ı Kerim Tilaveti ile başlayan programa; 
TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Küçükçek-
mece Kaymakamı Harun Kaya, Küçükçekme-

ce Belediye Başkanı Temel Karadeniz,İstanbul baş 
Vaazi Mustafa Akgül, Küçükçekmece İlçe Müftüsü 
Mustafa Temel, Reyhan Kültür Vakfı Başkanı Nev-
zat Sudaş, İstanbul Dostlar Birliği Başkanı Gürbüz 
Taşdemir ve çok sayıda vatandaş katıldı.

 ‘’Gecemiz Kutlu ve Mutlu Olsun’’
 Önemli bir gecede bir araya geldiklerini ifade 

eden TBMM Başkanı İsmail Kahraman, “Geceyi ter-
tip edenlere, Reyhan Vakfı idealistlerine daha nice 
hizmetleri Cenabı Hak’tan niyaz ediyorum. Gecemiz 
kutlu ve mutlu olsun. Cenabı Hak bizi peygamber 
efendimizin hürmetine nail eylesin. Allah’ın selamı, 
rahmeti ve bereketi üzerinizde olsun” dedi.

 ‘’Ülkemiz Gül Kokusuyla Dolacak’’
 Günümüzde güzel şeylerin yapıldığını ifade eden 

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz 

ise ‘’Biliyorsunuz daha dün sayılabilecek bir geçmiş-
te bu tür programları yapmak maalesef Türkiye-
mizde zor rastlanılan işlerdi. Efendimizi her vesileyle 
anmak ne güzel. O’ na selam etmek ne güzel. O’nun 
ümmeti olmak ne güzel. O’nun kıymetini bilmek ne 
güzel. Rabbim bizi bu bahtiyarlıktan inşallah ayır-
maz. Reyhan Vakfı’na teşekkür ediyorum. İnşallah 
hanımefendi kardeşlerimiz ve beyefendi ağabey-
lerimizin sayesinde ülkemiz gül kokusuyla, reyhan 
kokusuyla dolacak’’ dedi. Tasavvuf Musikisi Ehl-i Dil 
Ender Doğan ve N.Fazıl Karadağ, ‘’Alemlere Rahmet 
Olmaya Geldik, Ya Allah, Muhammed Aşkına Affet 
Bizleri ve Canan diye Sevdim’’ ilahilerini seslendirdi. 
Program sonunda Reyhan Vakfı Başkanı Nevzat 
Sudaş, TBMM Başkanı Kahraman ile Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz’e plaket verdi. 
Ayrıca Ressam Kudret Çiftlikçi tarafından çizilen 
çerçeveli bir portre de TBMM Başkanı İsmail Kahra-
man’a hediye edildi.

Küçükçekmece Belediyesi, Reyhan Kültür Vakfı ve İstanbul Dostlar 
Derneği işbirliği ile düzenlenen ‘Kutlu Doğum’ programı Yahya 
Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde gerçekleşti.

TBMM BAŞKANI KAHRAMAN 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE KUTLU 
DOĞUM ETKİNLİĞİNE KATILDI

Etkinlik
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Küçükçekmece Belediyesi Atakent Kültür ve 
Sanat Merkezi’ndeki sergi açılışına, Küçük-
çekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, 

İBB Hayat Boyu Öğrenme Müdürü Ali Koca, İSMEK 
kursiyerleri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

“AKSM İLE İLGİLİ YENİ  
PROJELERİMİZ VAR”

 Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz 
ise “İSMEK sadece Küçükçekmece’de değil İstan-
bul’da çok önemli işler başarıyor. Özellikle Atakent 
bölgemizde hizmet veren İSMEK de bu anlamda 
öncülük yapacak. Sizlerle birlikte kültür ve sanat 
anlamında, üretkenlik anlamında çok daha önemli 
başarılara imza atacağız. Küçükçekmece’nin en 
eski kültür merkezi olan AKSM ile ilgili yeni projeler 
geliştiriyoruz. AKSM’nin yanındaki okulun bahçe-
sine metro istasyonu gelecek. Bunun sonucunda 
kültür merkezini yenileyerek, çok daha fonksiyonel 
bir kültür merkezi yapmak için yeni proje üzerinde 
çalışıyoruz” diye konuştu.

İSMEK Halkalı Toplu Konutlar Kurs Merkezi Fotoğraf ve Video 
Çekim Eğitmeni Ercan Aydeniz ve kursiyerlerinin çalışmalarının yer 
aldığı “İstanbul’un Merdivenleri’’ adlı sergisi AKSM’de açıldı.

İSTANBUL’UN 
MERDİVENLERİ AKSM’DE

Sergi
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ÜNLÜ HAKEM ÇAKIR, 
‘’PROFESYONEL OLSAK DA 
MUTLU DEĞİLİZ’’

FIFA Kokartlı Hakemimiz Cüneyt Çakır ve 2016 Avrupa 
Şampiyonası finallerinde görev alan ekibi,  Küçükçekmece 
Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen “Zirvedekiler” 
isimli spor söyleşisine konuk oldu.

Oğulcan Berk moderatörlüğünde, Sefaköy 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen 
söyleşiye katılan Çakır ve yardımcı hakemler 

Bahattin Duran, Tarık Ongun, Hüseyin Göçek ile 
Barış Şimşek, futbol deneyimlerini öğrencilerle 
paylaştı. Söyleşiye, Küçükçekmece Belediye Başkan 
Yardımcısı Recep Şencan, Küçükçekmece İlçe Genç-
lik ve Spor Müdürü Koray Emre Kara, Amatör Spor 
Kulüplerini Destekleme Derneği Başkanı Seymen 
Gençtürk, İstanbul İl Hakem Kurulu Yöneticileri ve 
öğrenciler katıldı.

 “Türk İnsanını Temsil Ediyoruz”
 Çakır, uluslararası maçlarda kendilerinden çok 

Türk insanını temsil ettiklerini belirterek, duygu-
larını paylaştı: “Sahaya çıktığımızda isimler hiçbir 
zaman önemli değildir. Biz Türk insanını temsil edi-
yoruz. 2016 Avrupa Şampiyonası’nda milli takımımız 
da olacak. 1996’da milli takımın katıldığı şampiyo-
nada hakem Ahmet Çakar da görev yapmıştı. İkinci 
defa Türk Milli Takımı ile Türk hakem ekibi bir arada 
olacak. Herkes ’İnşallah finali yöneteceksiniz’ diyor. 
İnşallah milli takımımız mükemmel maçlara çıkacak 

ve biz Türk hakem ekibi olarak onları finalde alkışla-
yacağız. Elimizden geleni yapıp, grup maçlarını yö-
nettikten sonra eve dönmeye razıyız. Onlar kupayı 
alıp getirsinler.”

“Ülkemizi Gururla  
Temsil Etmek En Önemlisi”

 Bir hakem için en önemli şeyin ülkesini gururla 
temsil etmek olduğunu anlatan Çakır, “Allah’a çok 
şükür bunu yaşıyoruz. Görev aldıkça elimizden 
gelenin en iyisini yaparak, ülkemizi temsil edeceğiz. 
2012 Avrupa Şampiyonası’nda yarı final yönettik. 
Maça çıktığımızda kale arkasındaki arkadaşlarım-
dan işaret aldım. Sonra Bahattin hocadan işaret 
aldım. En son Tarık hocaya döndüğümde durdum. 
Tarık, ’Tamam hocam başlayabiliriz’ dedi ama tepki 
veremedim. Sonra ’Tarık, arkana bak’ dedim. Ukray-
na’nın Donetsk şehrinde İspanya-Portekiz maçında, 
500’den fazla Türk taraftar, bayraklarla ’Türkiye, 
Türkiye’ diye bağırıyordu. Hala tüylerim diken diken 
oluyor. Bir hakem için bundan daha çok gurur veren 
başka bir şey yoktur” diye konuştu.

Haber
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ARİN GÜRSOY’DAN 
ÖĞRENCİLERE  HABERCİLİK 
DERSİ

Ünlü TV spikeri ve sunucusu Arin Gürsoy, Küçükçekmece
Belediyesi okul söyleşileri kapsamında düzenlenen 
programda Küçükçekmeceli öğrencilerle bir araya geldi.

Gülten Özaydın Çok Programlı Anadolu Lisesi 
öğrencileriyle buluşan Arin Gürsoy, haber-
cinin bir gününün nasıl geçtiğini anlattı. 

Öğrencilerin sorularını yanıtlayan Gürsoy, samimi 
açıklamalarda bulundu.

“Bayram Çocuğu Gibi Hep Hazırız”
 Meslek deneyimleri hakkında katılımcıları bilgi-

lendiren Gürsoy, “Habercilik bir aşk, virüs. Zor bir 
meslek. Gece haber sunduğumuz için kanaldan 
çok geç ayrılıyoruz. 11’de, 12’de uyanıyorum. Daha 
sonra kanala geçiyorum. Orası benim ikinci evim. 
Haberleri tarıyoruz, yayımlanacak haberleri seçiyor 
ve gerekli düzeltmeleri yapıyoruz. Daima gündem 
akışı var ve gündem değişiyor. Bayram çocuğu gibi 
hep hazır bekliyoruz” dedi.

“Bizler Robot Değiliz Üzülüyoruz”
 Günümüzde yaşanan acı olayların haberini ver-

menin zorluğundan da bahseden Gürsoy, “Bizler 

robot değiliz. Önümüze düşen haberin psikolojisi 
yüzünüze yansıyor. O anda o habere konu olanların 
ailelerini düşünüyorsunuz. Tabii ki mesleğimiz gere-
ği kötü haberlerde duygularımızı çok yansıtmamaya 
çalışıyoruz” diye konuştu. Gazeteci olmadan önce 
Mehmet Ali Birand ve Ali Kırca’yı kendine örnek al-
dığını belirten Gürsoy, “Onların haberlerini izlerdim 
ve bir gün ben de böyle olacağım derdim. Onlar gibi 
olabilmekti amacım” dedi.

“Sosyal Medya’ya Güvenmiyoruz”
 Öğrencilerin sorularını da yanıtlayan Arin Gürsoy, 

“Tarafsızlık diye bir şey yok. Aslında herkes bir şeyin 
tarafı. Tarafsızlık gazeteciliğin fıtratında yok. Biz an-
cak ajanslardan akan haberleri kullanabiliriz. Sosyal 
medyaya bakıp asla yanılgıya düşmüyoruz. Sosyal 
medyada çok dezenformasyon var. Bilgi kirliliği var. 
Yanlış bilgiler dolaşıyor” dedi. Program sonunda 
okul müdürü Ertuğrul Özkaya, Arin Gürsoy’a teşek-
kür ederek çiçek takdim etti. 

Haber
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ESHAB-I KEHF GENÇLİK PROJESİ 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE BAŞLADI

Afşin Eshab-ı Kehf Dostluk Kültür ve Çevre Derneği’nin 
hayata geçirdiği, Eshab-ı Kehf’i gençlere anlatmayı 
hedefleyen “Eshab-ı Kehf Gençlik Akademisi” projesi açılış 
programı SKSM’de gerçekleştirildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Küçükçekmece 
Belediyesi’nin desteğiyle gerçekleştirilen 
programa, “İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. 

Rahmi Yaran, AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili 
İmran Kılıç, Küçükçekmece İlçe Kaymakamı Harun 
Kaya, Küçükçekmece İlçe Müftüsü Mustafa Temel, 
Küçükçekmece AK Parti İlçe Başkanı Mustafa 
Korkut, AFŞİNDER Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Ardıç, Afşin Belediye Başkanı Mehmet Fatih Güven, 
Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Recep 
Şencan, tarihçi-yazar Talha Uğurluel ve çok sayıda 
misafir katıldı.

“Bir Grup Genç Zamanın  
Din Anlayışına İtiraz Etti”

 Programda konuşan İstanbul İl Müftüsü Rahmi 
Yaran, “Kehf, bir mağara demek. Bir grup genç, 
zamanın din anlayışına, hakim anlayışa itiraz 
ediyorlar. Çünkü baştakiler, kendilerine göre ben 
Rabbim diyor. Bizde bir taraf Rab bir taraf abid, biz 
kuluz, cenabı hak da Rabbimiz. Ondan başka da Rab 
tanımıyoruz. O bizim de Rabbimiz, bütün kainatın 
da, her şeyin sahibi, maliki, hakimi. Bu Eshab-ı Kehf 
dediğimiz gençler de bakıyorlar ki başka çareleri 
yok, bir mağaraya çekiliyorlar. Ama Cenab-ı Hakkın 
da çok yakın desteğindeler. Hatta, Cenab-ı Hakkın 
kontrolündeler. Çekiliyorlar toplumdan, mağaraya 
ve oraya gittikleri zaman Cenab-ı Hakka:  Ey rabbi-
miz, bize kendi katından rahmet ver. Merhametinle 
muamele et ve bizim için şu durumdan bir çıkış 

hazırla diye dua ediyorlar” diye konuştu.

“Allah’ü Teala Onları  
3 Asır Mağarada Muhafaza Etti “

 Dönemin din anlayışına itiraz eden gençlerin bir 
mağarada geçirdiği zamana ilişkin bilgiler aktaran 
Araştırmacı Tarihçi Talha Uğurluel ise biliyorsunuz 
mağarada uyuyan bu gençlere 6 genç deniliyor. 
Allah’ü Teala daha iyi bilir. Yolda bir çobana rastlı-
yorlar o da onlara katılıyor. Bir de Kıtmir geliyor ar-
kalarından. Mağaraya giriyorlar. Tabi arkadan takip 
ediliyorlar ve o günün iktidarı tarafından mağaranın 
ağzı örülüyor. Mağara da açlık içinde ölsünler diye. 
Buna rağmen 3 asır boyunca Allah’ü Teala onları 
muhafaza ediyor” diye konuştu.

“Kahramanmaraş  
Türkiye’nin Köşe Taşıdır”

 Ak Parti Kahramanmaraş Milletvekili İmran 
Kılıç, ‘’Kahramanmaraş Türkiye’nin köşe taşıdır ve 
tarihleri inşa ettiren Koca Sinanların ustabaşıdır. 
Kahramanmaraşımız en önemli değerlerini manevi 
ve kültürel değerlerinden almaktadır. Birçok tarihi 
ve kültürel değerlerimizin en başında Afşin’deki 
Ashab-ı Kehf’imiz ve Kahramanmaraş Merkez’de ki 
en meşhur sahabilerden olan Malik Bin Ejder maka-
mımız vardır. Bizler böyle makamlara sahip olmanın 
iftiharını taşıyoruz. Biz bu iftiharları nesillerimize de 
intikal ettirmenin çabasını sarf ediyoruz’’dedi.

Proje
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BAŞKAN KARADENİZ, KENT 
KONSEYLERİ VE KENTLER 
KONGRESİ’NE KATILDI

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, İstanbul 
Aydın Üniversitesi’nin ev sahipliğini yaptığı, “Uluslararası 
Kent Konseyleri ve Kentler Kongresi”ne katıldı.

İstanbul Aydın Üniversitesi, “Uluslararası Kent 
Konseyleri ve Kentler Kongresi”ne ev sahipliği 
yaptı. İstanbul Aydın Üniversitesi Türkiye Araştır-

maları Merkezi, UNESCO Kültürel Diplomasi, Yöne-
tişim ve Eğitim Kürsüsü, Birleşmiş Kentler ve Yerel 
Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı 
(UCLG-MEWA), Dünya Yerel Yönetim ve Demokrasi 
Akademisi Vakfı ( WALD) tarafından organize edilen 
kongre; akademisyenleri, araştırmacıları ve yerel 
yönetimleri bir araya getirdi.

‘’KÜÇÜKÇEKMECE’DE 34 BİN 
MÜLTECİ VAR’’

 Küçükçekmece’de 34 bin Suriyeli mülteci oldu-
ğunu ifade eden Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Temel Karadeniz, “İstanbul’daki bütün belediyele-

rimizin göçmenlerle alakalı yeterli çalışmalar yap-
tıklarına inanıyorum. Dünya Göç Örgütü ile yapılan 
bir çalışmayla, Küçükçekmece’de Suriyeli çocuklarla 
medya okuryazarlığıyla ilgili proje gerçekleştirdik. 
Bir fon kullandık. 200 tane Suriyeli çocuk istifade 
etti. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz bünye-
sinde de bir mülteci masası kurduk. Eşya ve gıda 
yardımları yapıyoruz. Ancak yine de eksik kalıyor. 
Kaynak, en önemli eksiğimiz” diye konuştu. Tür-
kiye’de ilk kez geniş kapsamlı düzenlenen ve kent 
konseyleri üzerine yapılan en büyük çalışma olma 
özelliği taşıyan kongreye; Çevre ve Şehircilik Eski 
Bakanı İdris Güllüce, İstanbul Aydın Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Yadigar İzmirli, İAÜ Mütevelli 
Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın, Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz, belediye baş-
kanları, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Haber
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PEYGAMBER SEVGİSİ,
SALONLARA SIĞMADI
Küçükçekmece Belediyesi Yahya Kemal Beyatlı Gösteri 
Merkezi Kutlu Doğum Haftası çerçevesinde düzenlenen 
“Hz. Peygamber, Tevhid ve Vahdet” isimli ‘Kur’an Ziyafeti’
programına ev sahipliği yaptı.

Kutlu Doğum programında Hz. Pey-
gamber’e olan sevgi adeta salona sığ-
mazken, programa binlerce kişi katıldı. 

Programda, Hz. Muhammed (S. A.V) Salavat 
ve Kuran’ı Kerim tilavetiyle anıldı. İstanbul İl 
Müftülüğü, Küçükçekmece Müftülüğü ve Kü-
çükçekmece Belediyesi tarafından gerçekleş-
tirilen programa; Küçükçekmece Kaymakamı 
Harun Kaya, Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Temel Karadeniz, İstanbul Müftüsü Prof. Dr. 
Rahmi Yaran,  Küçükçekmece Müftüsü Mus-
tafa Temel, sivil toplum kuruluşları temsilcileri 
ve binlerce vatandaş katıldı. Tarık Yenen’in 
sunumuyla gerçekleştirilen program, şehitler 
için saygı duruşu, İstiklal Marşı ve ardından 
Kuran’ı -Kerim tilavetiyle başladı.

“Onun Eteğini Bırakmazsak, 
Başka Etekler Peşinde 
Sürüklenmeyiz”

 Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz ise, salat-ü selam ile başladığı ko-
nuşmasında, “Şükürler olsun ki, Peygamber 
Efendimizin kutlu doğumu Küçükçekmece’ye 
nisan yağmurları gibi yağıyor. Bereketli bir 
ilçenin belediye başkanı olmaktan gurur du-
yuyorum. Bu hafta bu programların ilçemizde 
18.’sini icra ediyoruz. Onun ümmeti olmak ne 
güzel. Onun izinin bizi nerelere götüreceğini 
çok iyi biliyoruz. Onun eteğini bırakmazsak, 
başka etekler peşinde sürüklenmeyiz. Rabbim, 
Efendimizin kıymetini bilmeyi nasip eylesin. 
Bizler, Kur’an ve Sünnet yolundan gittikçe, 
kızlarımızın çeyizi; Kuran ahlakı, Peygamber 
sünneti olacak. Küçükçekmece’de de Kur’an 
ahlakının yerleşmesindeki gayreti hep birlikte 
ortaya koyacağız” dedi. 

Etkinlik
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TAŞ PLAKLARIN İZİNDE 
TANBURİ CEMİL BEY
Küçükçekmece Belediyesi’nin hayata geçirdiği Tanburi 
Cemil Bey Günleri kapsamında ‘Taş Plakların İzinde 
Tanburi Cemil Bey’ ele alındı.

Küçükçekmece Belediyesi Müzik Akademisi’n-
de bir söyleşi düzenlendi. Söyleşide, Cemal 
Ünlü ile Aziz Şenol Filiz Tanburi Cemil Bey’in 

taş plaklarını katılımcılara dinleterek, Tanburi Cemil 
Bey’in sanatı ve hayatı hakkında önemli bilgiler 
verdi.

100 Yıl Öncesinin Sesini Dinliyoruz 
>  Plağın 100 yıl, 110 yıl öncesinin sesini dinletebilen 
bir teknoloji olduğuna değinen Aziz Şenol Filiz, 
“Plak ne kadar çizilirse çizilsin, cızırdarsa cızırdasın 
size 100 yıl öncesinin sesini verebiliyor. Ancak taş 
plakla iğnenin buluştuğu zaman efsanenin efsane 
olduğunu anlıyoruz” dedi. Cemal Ünlü de Filiz’i des-
tekleyerek, taş plaktan önce birçok güzel sesin, ye-
teneğin yok olup gittiğini söyledi. Ünlü, “Biz ancak 
bu plakları dinleyerek, bu üstatlar hakkında bir fikre 
varıyor, bir şeyler söyleyebiliyoruz” diye konuştu.

“Plaklar Hızlı Kaydedilmedi” 
>  Plakların hızlı kaydedilmiş düşüncesi yarattığına 
da değinen Filiz, bu durumu şu sözlerle açıkladı: 
“Plaklar size hızlı kaydedilmiş gelmesin. Bu hız taş 
plakta sorun olduğunu gösteriyor. Gramofonların 
üzerinde ayar var. Buradaki zemberek çelikten de 
yapılmış olsa, büzülüp donabiliyor. Bunun için de 
sabitlenen bir aparat kullandık. O zaman sesler 
temiz çıkıyor”

Uzak Sesler Kullanılıyor 
>  Cemal Ünlü ise Tanburi Cemil Bey Külliyatı’ndan 
bahsederek, “Külliyat’ta  Tanburi Cemil Bey!in eser-
lerinin tarih sırasına göre ele aldık. Bu da Tanburi 
Cemil Bey’in daha iyi anlaşılmasına neden oldu. 
Vereme yakalanıyor; 45 yaşında vefat ediyor. Son 
dönemde hep uzak sesler kullanıyor çünkü daha 
karamsar. Bütün iç dünyasını, yaşadıklarını eserleri-
ne yansıtmış” dedi.

Doğu Kültürüne Gönül Vermiş 
>  Aziz Şenol Ünlü, Tanburi Cemil Bey’in müzik adına 
ortaya koyduğu başarıdan etkilendiğini belirterek, 
“Geleneksel yapının daha kirliliğe bulaşmadığı 
bir yapı ve geleneksel yapının içinde tek eksenli 
durmayıp zamanın tüm müziklerinden etkilenmiş 
bir yapı ortaya koyuyor” dedi. Cemal Ünlü de, batı 
kültürüyle yetişmiş Tanburi Cemil Bey’in, doğu kül-
türüne gönül verdiğini söyledi.

Tanburi Cemil Bey’in ‘Tahir Buselik, Şadırvan Saz 
Semaisi, Irak Taksimi, Nihavent Sirto, Zeybek Hava-
sı’ taş plaklarını katılımcılara dinleten Cemal Ünlü ile 
Aziz Şenol Filiz’e, Müzik Akademisi Yöneticisi Hakan 
Dedeler teşekkür ederek çiçek takdim etti.

Etkinlik
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TANBURİ CEMİL BEY’İN SAZLI 
VE SÖZLÜ ESERLERİ AKSM’DE
Küçükçekmece Belediyesi’nin düzenlediği Tanburi Cemil 
Bey günleri kapsamında Klasik Türk Sazları Beşlisi Tanburi 
Cemil Bey’in eserlerini seslendirdi.

Atakent Kültür ve Sanat Merkezi’nde ger-
çekleşen Meşk-i Musiki başlıklı programda, 
Klasik Türk Sazları Beşlisi Tanburi Cemil 

Bey’in sazlı ve sözlü eserlerini icra ederek kulakların 
pasını sildi.

“Sazlarda Yenilikçi,  
Sözlerde Gelenekçi”
>  Hanende Munip Utandı ve Tanburi Birol Yayla, 
Cemil Bey’in Türk Saz Musikisi’nin en büyük feno-
meni olduğundan bahsederek, “Cemil Bey döne-
minin dünyada kayıt sisteminin başladığı dönem 
olması açısından çok şanslıyız. Bu sayede birçok 
eser elimize ulaşıyor. Sazlarda yenilikçi iken, sözlü 
eserlerde ise klasik üslubun içinde kalmayı tercih 
etmiş. Geçmişine bağlı ancak hep yeni arayışlar için-
de olan bir sanatkar” dediler. Tanburi Cemil Bey’in 
‘Mahur Peşrevi, Ağır Aksak, Muhayyer Saz Semaisi, 
Görmek İster Gözlerim Seni, Şehnaz Zengin Semai, 
Feryad ki Feryadıma İmdat Edecek Yok, Ferah Feza 
Saz Semaisi’ eserlerini icra eden Türk Sazları Beşlisi 
katılımcılara unutulmaz bir Türk Müziği akşamı 
yaşattı. 

Etkinlik
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KÜÇÜKÇEKMECELİLER  
TÜRK MÜZİĞİNE DOYDU
Küçükçekmece Belediyesi Cennet Kültür Merkezi 
Türk Sanat Müziği Korosu, Ayşe Sağyaşar şefliğinde 
muhteşem bir konsere imza attı.

Küçükçekmece Belediyesi Cennet Kültür 
Merkezi Türk Sanat Müziği Korosu, Ayşe 
Sağyaşar şefliğinde muhteşem bir konsere 

imza attı. Cennet Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleşen konserde, birbirinden güzel Türk Sanat 
Müziği eserleri seslendiren Sağyaşar ve korosuna, 
Küçükçekmeceliler de hep bir ağızdan eşlik etti.

Keyifli Dakikalar Geçirdiler
>  Küçükçekmeceli vatandaşların yoğun ilgi göster-
diği konserde, Hicaz, Nihavend Faslı ve Kurdi Hicaz-
kar eserler ile çeşitli bestecilerin eserleri icra edildi. 
Konserde keyifli dakikalar geçiren Küçükçekmece-
liler Türk Sanat Müziği’ne doydu. Konserde ‘Yalan 
Değil Pek Kolay Olmayacak Unutmak, Sevmiyorum 
Seni Artık Gözlerimi Geri Ver, Rüya Gibi Uçan Yıllar 
Durun Biraz’ gibi sevilen eserler seslendirildi. Kon-
ser sonunda ise Küçükçekmece Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Besim Müftüoğlu Ayşe Sağya-
şar’a teşekkür ederek çiçek takdim etti.
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Atakent Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçek-
leşen programda, Orhan Veli şiirleriyle anıldı. 
Programa çok sayıda sanatsever katıldı. 

Adnan Özer yönetmenliğinde gerçekleşen şiir 
programında Orhan Veli’nin hayatı anlatılarak şiirleri 
seslendirildi. Özer’e, İpek Şen eşlik etti.

“Orhan Veli, Türk Şiirinin En Önemli 
Köşe Taşlarından Biri’’
Orhan Veli’nin yaşantısını ve şiirlerini anlatan Özer, 
“Orhan Veli Türk şiirinin en önemli köşe taşların-
dan biridir ve çok önemli bir şairimizdir. Dönemler 
boyunca insanların hafızalarına kazınmış bir şairdir. 
Orhan Veli gibi sonsuz çocuk ruhlu olan biri için bü-
yümek bir derttir. Orhan Veli sadece gençlerin değil, 
çocukların ve yaşlıların da içlerine işlemiş bir sanat-
çıydı. Orhan Veli şiirleri çocuk edebiyatına ve evle-
rimize girince bizlere birçok anahtar kelime bıraktı 
ve İstanbul mahalle kültürünü de şiirlerine yansıttı’’ 
dedi. Adnan Özer ve İpek Şen programda Orhan Ve-
li’nin, “İstanbul’u Dinliyorum, Dedikodu, Baş ağrısı, 
Bedava Yaşıyoruz, Dalgacı, Anlatamıyorum” şiirlerini 
seslendirdi. Dinleyiciler de Özer’e eşlik etti.

ORHAN VELİ  
ŞİİRLERİYLE ANILDI
Küçükçekmece Belediyesi’nin kültür sanat etkinlikleri 
kapsamında düzenlediği “Orhan Veli Müzikli Şiir Okuma 
Tiyatrosu’’ programı yapıldı.

Etkinlik



- 62.000 M2 KAPALI İNŞAAT ALANI 
- 1.166 ARAÇ KAPASİTELİ OTOPARK
- MEYDAN - KAPALI PAZAR YERİ 
- ÇOCUK OYUN PARKI - YEŞİL ALANLAR   
- YÜRÜYÜŞ, GEZİ VE DİNLENME ALANLARI 
- SÜS HAVUZLARI

Hayat BuluyorProjeler

FEVZİ ÇAKMAK MEYDANI, 
PAZAR YERİ VE 

YERALTI OTOPARKI


